
UCHWAŁA NR 1/I/24 
RADY GMINY CIEPŁOWODY 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Ciepłowody 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz.U. z 2024 r., poz. 609), Rada Gminy Ciepłowody uchwala, co następuje: 

§ 1. W wyniku tajnego głosowania wybiera się radnego Damiana Cieślika na 
Przewodniczącego Rady Gminy Ciepłowody. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Damian Cieślik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47BFF855-8B3B-492A-B187-D87973D6DCA3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Rada 
gminy wybiera ze swego grona przewodniczącego i 1-3 wiceprzewodniczących bezwzględną 
większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu 
tajnym. Przywołany przepis zawiera podstawę do podjęcia niniejszej uchwały w sprawie 
wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Ciepłowody. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47BFF855-8B3B-492A-B187-D87973D6DCA3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 1/I/24 RADY GMINY CIEPŁOWODY z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


